এর চীফ, B!ািটসিটকস িবভাগ (চ.দা.) [মূলপদ : NOশািলB (পিরসংখ!ান)] জনাব এস. এম. কামQল হাসান খান-Nক
সরকাির চাকির আইন, ২০১৮ (২০১৮ সেনর ৫৭ নং আইন)-এর ধারা ৪৩(১)(ক) অRযায়ী ১৬ নেভ/র ২০২৫ তািরেখ
সরকাির চাকির Nথেক অবসর �দান করা হেলা।

০২।   তঁার অRVেল ১৮ (আঠার) মােসর মূল Nবতেনর সমপিরমাণ অথX অথXাৎ (৫৭,৮৭০×১৮)=১০,৪১,৬৬০/- (দশ ল�
একচি]শ হাজার ছয়শত ষাট) টাকা লা`;!াaট মbুরসহ ১৬ নেভ/র ২০২৫  তািরখ হেত ১৫ নেভ/র ২০২৬ তািরখ পযXc
Nমাট ০১ (এক) বছেরর অবসেরাdর ছুিট (িপ.আর.এল.) মbুর করা হেলা।

০৩।    িতিন িবিধ অRযায়ী অবসর ও অবসেরাdর ছুিটকালীন eিবধািদ �াপ! হেবন।

০৯-১২-২০২৫
Nমা: রািজবুল আলম

িসিনয়র সহকারী সিচব